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NOTER! ERMAL XH. ]

 REPUBLIKA E SHQIPERISE AJ
DPHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA ga: “Pashko Vasa”, Pallati
Nr.8, Shk.1, Zyra-5;Kt.2 Njesia
Bashkiake Nr. 5
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 698227426

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJ TSHME

(AKSIONE)
Nr. repertori: 252 Nr. koleksioni: 175
Tirane mé 19/01/2022
Ligjet referuese: .
1.Ligji or. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar
2 Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 *Pgr mbrojtjen e té dhénave personale”, i ndryshuar

3 Ligji or. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering" A2022053150017874






REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
NR.252 REP.

NR.!75 KOL.

KONTRATE SHITBLERJE
AKSIONESH

Sot mé daté t€ muajit %gﬂni /2022 (Dymijé e Njézet e Dy), para meje Noterit
il Hg!m]gﬂ , anétar i Dhomés Kombétare té Noterisé, Dega Vendore
i (Aane ) me Licensé Profesionale Nr. 5tl , me NIPT

= e , q€ ushtroj aktivitetin né studion ¢ ndodhur n€ adresén:
Rioa * Padics Nasa”  Polad: Ay, , u paragitén personalisht Shitési
dhe Blerési, t& cilét mé kérkuan redaktlmln ¢ késaj kontrate shitblerje aksionesh, me termat e

méposhtém:

SHITESI:  Znj.Mimoza KORITA, ¢ bija ¢ Palushit, e datélindjes 17.12.1960, lindur né
Elbasan dhe banuese né Tirané, identifikuar me Letémjoftim ID me
nr.personal: G06217093R, madhore, me zotési té ploté juridike dhe pér té
vepruar;

BLERESI: Fondacioni ALBANIAN BESA CMHI%;L person juridik shqiptar, regjistruar
né Regjistrin e Organizatave Jofitimprurtise prané Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor
Tirané, me Vendimin Nr.287, daté 19.09. ’.{)08 i pérfagésuar né két€ kontraté
sipas Vendimit té Bordit Drejtues. fé Fondacionit t& datés 12.01.2022 nga
Znj.Luljeta CENO - Drejtor i Departa entit t& Financé€s sé Fondacionit
ALBANIAN BESA CAPITAL, shtetase shqiptare, person madhor me zotési té

ploté juridike pér té vepruar, mba)tese ¢ letérnjoftimit me nr.personal:
H96213095H;

PREMISA PARAPRAKE

Palét né kété kontraté kané lidhur mé daté 18.02.2009 njé kontraté shitblerje aksionesh me
Nr.928 Rep., Nr.472 Kol., t¢ aksioneve né nenin 6 t& sé cilés &shté pércaktuar qé vetém
Fondacioni ABC ka té drejté t€ blejé aksionet e mbajtésit (punonjés i Fondit Besa sh.a) né
rastet e pushimit € tij nga puna, té largimit t& tij nga puna pa déshirén e punédhénésit dhe té
shitjes me déshirén e mbajtésit té aksioneve.,

Sa mé sipér, Palét bien dakort pér lidhjen e késaj kontrate shitblerje aksionesh:
Neni 1
Objekti i kontratés
Shitja e aksioneve té shoqérisé FONDI BESA Sh.a né masén 5,000 (pesé mijé) aksione ose
0,1 % t€ aksioneve n¢ kapitalin e shoqérisé, t€ zotéruara nga aksioneri i shoqérisé

Znj.Mimoza Korita me cilésiné e Shitésit dhe blerja e tyre nga Fondacioni Albanian Besa
Capital me cilésiné e Blerésit né kété kontraté.
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Neni 2
Cmimi i shitjes, ményra e pagesés dhe afati

Blerési, Fondacioni Albanian Besa Capital, do t& blejé 5,000 (pesé mij€) aksione pér shumén
totale prej 3,492,951.00 Leké (tre milion e katérqind e néntédhjeté e dy mijé e néntéqind
¢ pesédhjeté e nj€). Né kété shumé pérfshihet edhe detyrimi tatimor gé ka shitési sipas
legjislacionit shqiptar né fuqi i cili do t€¢ mbahet dhe derdhet pér llogari té tatimeve nga
Fondacioni ABC.

Pagesa do té kryhet né llogariné bankare t€ shitésit me Nr.401032845 prané Bankés
Kombétare Tregtare Tirané.

Neni 3
Té drejtat dhe detyrimet e paléve

Shit€si deklaron dhe garanton se &sht€ i vetmi titullar i ligjshém i masés prej 0,1 % té
aksioneve qé do té shiten dhe se kéto aksione jané t& lira nga ¢do barré apo pretendim tjetér
ligjor dhe se nuk ka persona té treté qé kané pretendime né lidhje me kéto aksione.

Blerési paguan ¢do shpenzim qé ka lidhje me kété kontraté.

Blerési njeh dhe merr pérsipér té drejtat dhe detyrimet qé rrjedhin nga kjo kontraté.

Neni 4
Hegja Doré nga té Drejtat

Shitési deklaron nén pérgjegjésing e plotg té tij se heq doré nga t& gjitha té drejtat qé i takojné
né cilésin€ e pronarit t€ pjesés s€ aksioneve gé i shiten Blerésit,

Neni §
Kalimi i Pronésisé

NE momentin e nénshkrimit té késaj kontrate, shitési Znj.Mimoza Korita, humbet pronésiné
né masén prej 0,1 % té aksioneve qé zotéron né kapitalin themeltar té shoqérisé FONDI
BESA Sh.a, duke mos patur né t& ardhmen asnjé pretendim pronésie mbi aksionet e shitura si
dhe cilésiné e aksionerit t€ késaj té fundit. Ndérsa, Blerési, Fondacioni Albanian Besa Capital,
fiton pronésin€ né masén 0,1 % té aksioneve té shitura,

Neni 6
Té Ndryshme

Blerési (mbajtés i ardhshém i aksioneve) né rastin e shitjes sé tyre gézon té gjitha t& drejtat
sipas ligjit.

(do kusht apo formulim q& mund t€ sjellé paqartési do té interpretohet n& konteksin e térésisé
s€ kontratés dhe né kéndvéshtrimin e qéllimit q& i shtyu palét té lidhin kété kontraté.
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Neni 7

Legjislacioni i Zbatueshém dhe Juridiksioni

s
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A 'Ih.%s\gjitha mosmarréveshjet g€ mund t€ lindin nga interpretimi ose zbatimi i kushteve t€ késaj
=5 koftrate, jané objekt gjykimi dhe shqyrtimi para Gjykatés s& Rrethit Gjyqésor Tirané.

trata hartohet né 6 (gjashté) kopje né gjuhén shqipe, nga té cilat nga njé kopje mbahet nga
1€t, njé kopje depozitohet né Qendrén e Regjistrimit t& Aksioneve, njé kopje depozitohet né
Qendrén Kombétare t€ Biznesit, njé kopje depozitohet né aktet e shogéris€ FONDI BESA

Sh.a dhe njé kopje depozitohet prané zyrés noteriale né t€ cilén u redaktua.

Termat e késaj kontrate, pasi u redaktuan prej meje noterit, ju lexuan paléve kontraktuese, té
cilét e nénshkruajné até me vullnetin e tyre t€ lir€ dhe t€ ploté né prezencén time.

SHITESI

Znj,Mimoza KORITA

AL{'M}Z\Q_/Z?’EAHJ
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BLERESI
FONDACIONI Albanian Besa Capital
Pérfaqésuar nga:

Znj.Luljeta CENO
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NOTERI

FONDACIONS
A.B.C.

ALBANIAN BESA CAPITAL
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% FONDI BESA

INSTITUCION FINANCIAR

"'Rk. “Dritan Hoxha"

ké, Tirane
NIPTiK81911023C

il
i%i{’“ #355/4 2253841
AR &

‘I‘

o

ILLI MBIKQYRES

A VENDIM

Ny

I
KESHILLIT MBIKQYRES TE FONDI BESA SH .A.
NR. 458 Daté 12.01.2022

FONDI BESA SH.A. (“Fondi”) éshté shoqéri aksionere, e themeluar sipas legjislacionit té
Republikés sé Shqipérisé, me seli né Rruga “Dritan Hoxha"”, Nd.109, Kod.Post.1023,
Laprake, Tirang, Shqipéri, dhe numeér NIPT K81911023C.

Dita dhe ora e mbledhjes se Késhillit Mbikqyrés (kétu e mé poshté "Mbledhja™):
12.01.2022 né ora 10.30 a.m.

Vendi i mbledhjes: Fondi Besa SHA, Rruga “Dritan Hoxha”, Nd.109, Kod.Post.1023,
Laprake, Tirané, Shqipéri.

Numri total i anetaréve té Késhillit Mbikgyrés té pranishém né mbledhje:

- Zj. Albana Gjinopulli Kryetar
- Z. Bardhyl Ceku Anetar
- Znj. Irena Kita Anetar
- Z. Bari MUSABELLIU Anetar

Z. Piotr KORYNSKI dhe Z. Georgi BRESKOVSKI u jané dérguar materialet e mbledhjes
paraprakisht dhe votimi tyre pér pikat e rendit té dités do te dergohet né formé
elektronike dhe do'ti bashkangjitet kétij vendimi.

DUKE QENE SE:

(i) Anétarét e Késhillit Mbikqyrés té Fondit jané njoftuar rregullisht sipas dispozitave
né fuqi té Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogérite Tregtare” i
ndryshuar;

(if) Kuorumi i kérkuar sipas Ligjit Nr.9901, date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe
Shoqérite Tregtare” i ndryshuar dhe neneve té statutit éshté formuar rregullisht;

(iif) Anétarét e Késhillit Mbikqyrés kané autorizimet e nevojshme si edhe tagrin e
nevojshém ligjor pér té ekzekutuar dhe nénshkruar kété vendim té Késhillit
Mbikqyrés;

(iv) Anétarét e Késhillit Mbikqyrés do té€ marrin vendime mbi céshtjet e specifikuara
né kété vendim, té cilat jané né pérputhje me ligjet e Republikés sé Shqipérisé dhe
dokumentat e shogérisé;

(v) Anétarét e Késhillit Mbikqyrés, duke nénshkruar kété vendim prehm aprovimin
e tyre mbi datén e késaj Mbledhje dhe nibi rehdin e dités sé propo Zl ar faxhendén);

mfi@b Il
www.fold Tom
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FONDI BESA

INSTITUCION FINANCIAR

R,ENDI DITES I MBLEDHJES
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Miratimin e trasferimit (népérmjet shitjes) té masés prej 5,000 (pesémijé)
aksione nga aksionet e zotéruara né kapitalin themeltar té shogérisé Fondi Besa
Sh.a, nga aksionari Znj. Mimoza Korita né favor té Fondacionit Albanian Besa
Capital.

Té ndryshme.

Duke gené se sipas Vendimit té Bordit Drejtues té Fondacionit Albanian Besa Capital té

datés

11.01.2022, Fondacioni Albanian Besa Capital né cilésiné e aksionarit té

shoqérisé Fondi Besa Sh.a, ka shprehur vullnetin dhe miratimin e tij pér blerjen e
5,000 (pesémijé) aksioneve gé Znj. Mimoza Korita kérkon té shesé:

ANETARET E KESHILLIT MBIKQYRES, BAZUAR NE NENIN 8 DHE 26 TE STATUTIT
TE SHOQERISE DHE LIGJIT NR.9901, DATE 14.04.2008 “PER TREGETARET DHE
SHOQERITE TREGETARE” KANE VENDOSUR BASHKERISHT SA ME POSHTE:

1.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Znj.Albana GJINOPULLI

Z. Bardhyl CEKU Anetar
Znj. Irena KITA Anetar
Z.Bari MUSABELLIU Anetar

( votimi éshté dérguar me posté elektronike)

Miratimin e trasferimit (népérmjet shitjes) té masés prej 5,000 (pesémijé)
aksione nga aksionet e zotéruara né kapitalin themeltar té shoqgérisé Fondi Besa
Sh.a,, nga aksionari Znj. Mimoza Korita né favor té Fondacionit Albanian Besa
Capital.

Cmimi i shitjes sé aksioneve do té jet& me vlerén nominale pér aksion 698,5902
Leké, té miratuar me Vendimin Nr. 63 daté 27.07.2021 té Asamblesé sé
Pérgjithshme té Aksioneréve té Fondit Besa Sh.a.

Ngarkohet Drejtori Ekzekutiv i Fondit Besa Sh.a. pér té ndjekur personalisht
apo népérmjet pérfagésuesve té autorizuar prej tij, procedurat e depozitimit té
praktikés pérkatése prané Qéndrés sé Regjistrimit té Aksioneve dhe Regjistrit

Tregtar né QKB.
Kryetar &@W ‘o Zé’ %y =

Mr.Georgi BRESKOVSKI Anetar
{ votimi éshté dérguar me posté elektronike)

Mr. Piotr KORYNSKI Anetar
( votimi éshté dérguar me posté elektronike)

mfi@besa.org.al
www.fondibesa.com







Fondi Besa sha

From: ~

Piotr Korynski < pkorynski@hotmail.com>

Friday, January 14, 2022 4:21 PM

Fondi Besa sha; MIKROFOND AD; georgi breskovski
RE: SC Decision - Sale of Shares Mimoza Korita

Y

| approve the sale of shares of Mrs. Mimoza Korita and depositing the shares in the appropriate registers, as
presented in the decision of the Supervisory Council.

Best regards,
Piotr

From: Fondi Besa sha <mfi@besa.org.al>

Sent: Friday, January 14, 2022 1:54 AM

To: Piotr Korynski <pkorynski@hotmail.com>; MIKROFOND AD <mikrofendbg@gmail.com>; georgi breskovski
<gbreskovski@mikrofond.bg>

Subject: SC Decision - Sale of Shares Mimoza Korita

Dear Supervisory Council Members,
I hope this e-mai! finds you well.
We are kindly asking for your approval on the following:

1. The transfer (through sale) of the amount of 5,000 (five thousand} shares from the shares owned in the share
capital of the company Fondi Besa Sh.a., by the shareholder Mrs. Mimoza Korita in favor of the Albanian
Besa Capital Foundation.

2. The sale price of the shares will be with the nominal value per share 698,5902 ALL, approved by Decision
no. 63, dated 27.07.2021 by the General Assembly of Shareholders of Fondit Besa sh.a.

3. Approval for the Executive Director of Fondi Besa Sh.a. to follow, in person or through a representative
authorized by him, the procedures of depositing the relevant practice at the Share Registration Center and the
Commercial Register at the BCC.

Best Regards,

Arjola STAFA

Executive Assistant

%/, FONDI BESA

INSYTITUCION FINANCIAR

Fondi BESA SHA

Rr. "Dritan Hoxha", Lapraké, Tirana, Albania
T|+35542253841/2

E-mail: mfi@besa.org.al
www.fondibesa.com

The information transmitted is intended only for the person or entity to which it is addressed and may contain
confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any
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Fondi Besa sha

georgi breskovski <gbreskovski@mikrofond.bg>
Tuesday, January 18, 2022 8:18 AM

Fondi Besa sha

Re: SC Decision - Sale of Shares Mimoza Korita

| approve the sale of shares of Mrs. Mimoza Korita and depositing the shares in the appropriate registers, as
presented in the decision of the Supervisory Council,

All best

Georgi Breskovski
Executive Director

MUKPODEHA

On 14 Jan 2022, at 8:53, Fondi Besa sha <mfi(@besa.org.al> wrote:

Dear Supervisory Council Members,
I hope this e-mail finds you well.
We are kindly asking for your approval on the following:

1. The transfer (through sale) of the amount of 5,000 (five thousand) shares from the shares
owned in the share capital of the company Fondi Besa Sh.a., by the shareholder Mrs. Mimoza
Korita in favor of the Albanian Besa Capital Foundation.

2. The sale price of the shares will be with the nominal value per share 698,5902 ALL,
approved by Decision no. 63, dated 27.07.2021 by the General Assembly of Shareholders of
Fondit Besa sh.a.

3. Approval for the Executive Director of Fondi Besa Sh.a. to follow, in person or through a
representative authorized by him, the procedures of depositing the relevant practice at the
Share Registration Center and the Commercial Register at the BCC.

Best Regards,

Arjola STAFA

Executive Assistant
<image001.png=

Fondi BESA SHA

Rr, "Dritan Hoxha", Lapraké, Tirana, Albania
T|+3554 225384172

E-mail: mfi@besa.org.al
www.fondibesa.com






in,  ALBANIAN BESA CAPITAL
BORDI DREJTUES
VENDIM
I
BORDIT DREJTUES
té Fondacionit “ALBANIAN BESA CAPITAL”

Daté 11.01.2022

Sot, m& daté 11.01.2022, né& selin€ e Fondacionit Albanian Besa Capital, n& Tirang, u mblodh Bordi
Drejtues pér t& diskutuar dhe vendosur né lidhje me rendin e dités t& njoftuar rregullisht si mé
poshté:

1. Miratimin e trasferimit (n&€p&rmjet shitjes) t& masés prej 5,000 (pesémijé) aksione nga
aksionet e zotéruara né kapitalin themeltar t& shoqérisé Fondi Besa Sh.a., nga aksionari
Znj. Mimoza Korita né& favor t& Fondacionit Albanian Besa Capital.

2. Caktimin e pérfaq&suesit t¢ Fondacionit Albanian Besa Capital p&r lidhjen, nénshkrimin
dhe pérfundimin ¢ kontratés pér transferimin e masés prej 5,000 aksione.

N& mbledhje jané t& pranish&m t& gjith& an&tarét e Bordit t& Fondacionit ABC:

Z. Altin MUCA - Kryetar

Znj. Irma DISHA — Anétar

Znj. Valbona XHAFA — Anétar
Znj.Kamelia VOJKA - Anétar
Znj.Valbona GREV A— Anétar

i

Znj. Mimoza Korita &sht& zotéruese e masés prej 5,000 (pesémijé) aksione né& kapitalin e shoqérisé
Fondi Besa Sh.a. dhe pér arsye personale kérkon t& transferojé (népérmjet shitjes) 5,000 (pesémij&)
aksione tek Fondacioni ABC.

Pérsa i pérket pikés s& dyté t& rendit t& dit&s, Bordi Drejtues i Fondacionit propozon caktimin si
pérfaqésues t& Fondacionit n& progedurat e lidhjes, n&nshkrimit dhe pérfundimit t& kontratave t&
shit-blerjes s€ aksioneve Znj. Luljeta CENO.

Pér sa mé sipér, Mbledhja e Bordit t& Fondacionit ABC, né mbéshtetje t& vullnetit t& anétaréve t&
saj, t& statutit dhe té& legjistlacionit shqiptar né fuqi,

VENDOSI:

1. Miratimin e trasferimit (nép&rmjet shitjes) t& mas&s prej 5,000 (pesémij&) aksione nga
aksionet e zotéruara n& kapitalin themeltar t& shoqérisé Fondi Besa Sh.a., nga aksionari
Znj. Mimoza Korita né favor t€ Fondacionit Albanian Besa Capital.

2. Cmimi i shitjes s& aksioneve do t& jet& me vlerén nominale pér aksion 698,5902 Lekg, t&
miratuar me Vendimin nr.63, dat¢ 27.07.2021 nga Asambleja e Pérgjithshme e
Aksioneréve té Fondit Besa sh.a.

_—__——re———
Rruga: “Dritan Hoxha”, Lapraké, Tirang, Albania

Tel/Fax 042253 543 www.abcfoundation.info






R 3. Caktohet Znj. Luljeta CENO pér t& pérfaqésuar Albanian Besa Capital né t& gjitha
' progedurat € nevojshme pér lidhjen, nénshkrimin dhe noterizimin, apo veprime té tjera t&
nevojshme pér pérfundimin e kontratave t& shit-blerjes sé aksioneve.

ANETARET E BORDIT DREJTUES

Altin MUCA
Kryetar

Ht flusg e

: ; f Anétare

e gt {-S&BS\

Kamelia VOJKA Valbona GREVA
Anétare Anétare
alfpore. Gheos

v

~ Rruga: “Dritan Hoxha”, Laprake, Tirané, Albania
Tel/Fax 042 253 543 www.abcfoundation.info






ALBANIAN BESA CAPITAL
N VENDIM

£ I
] MBLEDHJES SE THEMELUESVE

“Bot me date 11.01.2022, Themeluesit ¢ Fondacionit Albanian Besa Capital u njohen me
materialin e paraqitur nga Kryetari i Bordit Drejtues ne lidhje me shitjen e mases prej 5,000
aksione te zoteruara ne shoqgerine Fondi Besa Sh.a, nga aksionari Znj. Mimoza Korita, dhe
blerjen e tyre nga aksionari Fondacioni Albanian Besa Capital.

Ne statutin e Fondacionit ABC, neni 18, pika 4 eshte percaktuar ge: “Ndryshimet ne gjendjen
e pasurive te Fondacionit (shitje apo blerje asetesh, aksionesh etj), behen me vendim te Bordit
Drejtues pasi eshte marre aprovimi i themeluesit”.

Sa me siper, ne mbeshtetje te nenit 18 dhe 22 te Statutit te Fondacionit, Themeluesit
VENDOSEN:

1. Te japin miratimin paraprak te trasferimit (n€pérmjet shitjes) té masés prej 5,000
(pesémijé) aksione nga aksionet e zotéruara né kapitalin themeltar té shogérisé Fondi
Besa Sh.a., nga aksionari Znj. Mimoza Korita né favor t€ Fondacionit Albanian Besa
Capital, si dhe lidhjen e kontrates noteriale me palen shitese.

3. Cmimi i shitjes se aksioneve do te jete me vleren nominale per aksion 698,5902 Leke,
te miratuar me Vendimin Nr. 63 date 27.07.2021 nga Asambleja e Pergjithshme e
Fondit Besa Sh.a.

4. Autorizohet Bordi Drejtues i Fondacionit per marrjen e vendimeve dhe kryerjen e te
gjitha veprimeve ligjore te nevojshme per zbatimin € ketij vendimi.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

THEMELUESIT:

Irma DISHA ﬂ UU—‘ Altin MUZA
|

v

Valbona Vangjel f HAKA.J
3







Rr. o Dibrea, Qendra o Blznask AK,

*Sekia®, Kati V

TIRANE, SHOIPER)
TELFAX.:355 4 2420006
TEL:858 4 2420008

. . oa s
«,,;)-:}\Regyistn 1 Barréve Siguruese e iyl
L
. \] REZULTATET E KERKINIT
i-_-.:-mFORﬂIACION | PERGJITHSHEM :
Y | Nurmei | Rezultati ts Kérkimit: D-20220119101458725
0 / Data e Rezultatit t4 Karkimit: 19.01.2022
e Ora @ Rezullatt t& Kerkimit: 10:11:58AM
Uojl | Kérkimit; Emrl 1 Personit Fizlk
Kriteri i Karkimit: (EM) MIMGZA PALUSH KORITA
Num | Dokumentik: D-400-113-1802

Referenca e Pérdoruesit

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :

(EM) MIMOZA PALUSH KORITA ESHTE 1
| wtreeseeiveses REGUSTRIMI-  A-20121220161038280  mommecsrvssmmsreorsmionts ]

Data e ragjistrimit 20.12.2092

Ora o rog|istrimit 4:10:38PM

Kohézgjatia & Registrimit {vite): 10

Data & Pérfundimit t3 Regjistrimit: 20.12.2022

Numr { Dokumantit: A-328-001-2090

Referenca a Pérdoruesit;

BARREMARRESI (Kreditori):

Emgl | Personjt Fizik/uridlk Adresa

(EM) FOND] BESA SH.A. Adresa: NJ.A. 7, RR. DRITAN HOXHA, ND 109
K81911023C
TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 263 84172
Fax: 253 836

Email: MFI@BESA.ORG.AL

Data e Shiypit  19.1.2022 Faga 1 e 3 Ora o Shtypit  10:12:02AM




Rr. @ Dibres. Qendra e Bznesit AK,
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